
 

 

 

 

 

Punktewertung AK I:
1 STEINER Beate 70 PSV Salzburg 79,13
2 ENZINGER Sieglinde 66 PSV Salzburg 76,19
3 NOBIS Sabine 73 PSV Salzburg 62,73
4 REUTERS Sigrid 68 PSV Salzburg 60,60

Punktewertung AK II:
1 CESKA Eva 62 Bodyform AK ASKÖ Szb 91,82
2 KEIML Elisabeth 59 Fitaktivclub Gitti City 87,29

Mannschaftswertung - 1. Platz PSV Salzburg
STEINER Beate 79,13
ENZINGER Sieglinde 76,19
NOBIS Sabine 62,73

218,05



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punktewertung AK I:
1 ENZINGER Ewald 66 PSV Salzburg 166,74
2 VALLAZZA Gerhard 70 KSV Teppichparadies 124,76
3 MATHES Gerhard 71 KSC Wolkersdorf 118,06
4 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 115,00
5 GÖTZENDORFER Manfred 73 Union KSV Kiesl 103,81
6 SIMON Harald 67 Bodyform AK ASVÖ S 97,96
7 LUTSCH Uwe 67 Bodyform AK ASVÖ S 93,06
8 DALLINGER Franz 72 Bodyform AK ASVÖ S 85,71
9 NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau W. 78,45

10 KASES Alfred 67 KSV Goliath Floridsdorf 77,23

Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- PLATZ
Klasse gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch faktor punkte

AK I

 -59 kg MATHES Gerhard 71 KSC Wolkersdorf 58,4 120,0 130,0 135,0 135,0 0,8745 118,06 1

 -66 kg NEMETH Jürgen 72 ASKÖ KSC Polybau W. 62,2 80,0 90,0 95,0 95,0 0,8258 78,45 1

-83 kg VALLAZZA Gerhard 70 KSV Teppichparadies 76,5 165,0 170,0 177,5 177,5 0,7029 124,76 1

GÖTZENDORFER Manfred 73 Union KSV Kiesl 74,5 135,0 140,0 145,0 145,0 0,7159 103,81 2

 -93 kg KASES Alfred 67 KSV Goliath Floridsdorf 88,6 110,0 117,5 120,0 120,0 0,6436 77,23 1

 -105 kg LUTSCH Uwe 67 Bodyform AK ASVÖ S 103,6 155,0 165,0 165,0 155,0 0,6004 93,06 1

  -120 kg KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 119,9 200,0 305,0 305,0 200,0 0,5750 115,00 1

SIMON Harald 67 Bodyform AK ASVÖ S 107,0 155,0 165,0 170,0 165,0 0,5937 97,96 2

 120+ kg ENZINGER Ewald 66 PSV Salzburg 145,3 300,0 342,5 342,5 300,0 0,5558 166,74 1

DALLINGER Franz 72 Bodyform AK ASVÖ S 123,4 140,0 150,0 225,0 150,0 0,5714 85,71 2

Mannschaftswertung Herren AK I  - 1. Platz    BODYF ORM AK ASKÖ Salzburg
SIMON Harald 67 97,96
LUTSCH Uwe 67 93,06
DALLINGER Franz 72 85,71

276,73



Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- PLATZ 

Klasse       gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch  faktor punkte   

AK II                        

 -74kg MUIGG Peter 58 KSV Teppichparadies 69,5 130,0 140,0 140,0 130,0 0,7535 97,96 1 
                        

 -105 kg JUEN Gerhard 55 KSV Silz 103,0 100,0 130,0 130,0 100,0 0,6017 60,17 1 
                        

 -120 kg SCHNADERBECK Josef 59 Bodyform AK ASVÖ S 118,2 150,0 157,5 165,0 165,0 0,5770 95,21 1 
                        

 120+ 
kg SILLER Franz 63 KSV Teppichparadies 131,0 201,0 205,0 210,0 210,0 0,5648 118,61 1 

AK III                        

 -83 kg STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 77,2 67,5 85,0 90,0 90,0 0,6987 62,88 1 
                        

 -105 kg NEUMAIER Alfred 53 KSV Goliath Floridsdorf 102,8 185,0 195,0 195,0 195,0 0,6021 117,41 1 
                        

 -120 kg NUSSBAUMER Josef 51 Body Aktiv 113,2 195,0 195,0 195,0 195,0 0,5836 113,80 1 

  MRACEK Franz 47 ASKÖ KSC Polybau W 110,8 160,0 160,0 160,0 0,0 0,5872 0,00   

AK IV                        

 -105 kg ROHRBACHER Adolf 38 ASKÖ KSC Polybau W 94,6 100,0 110,0 115,0 115,0 0,6232 71,67 1 
 Punktewertung Herren AK II:

1 SILLER Franz 63 KSV Teppichparadies 118,61
2 MUIGG Peter 58 KSV Teppichparadies 97,96
3 SCHNADERBECK Josef 59 Bodyform AK ASVÖ S 95,21
4 JUEN Gerhard 55 KSV Silz 60,17

Punktewertung Herren AK III:
1 NEUMAIER Alfred 53 KSV Goliath Floridsdorf 117,41
2 NUSSBAUMER Josef 51 Body Aktiv 113,80
3 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 62,88

MRACEK Franz 47 ASKÖ KSC Polybau W 0,00



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punktewertung Damen Jugend:
1 SABATHY Marlene 96 KSV Graz 77,11
2 BAUMANN Ramona 98 PSV Graz 72,14
3 REICH Cheyenne 98 Juniors Gym Imst 62,94
4 RITZER Annalena 99 PSV Salzburg 40,30

Punktewertung Damen Junioren:
1 KERN Sita 92 ATUS Hirtenberg 80,06
2 LINDENTHAL Katja Lucia 91 KSV Graz 50,94



 

 

 

Punktewertung Herren Junioren:
1 FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 114,86
2 STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 113,29
3 KRAUSHOFER Jürgen 93 SC Harland 109,07
4 LAURER Daniel 95 KSV Silz 106,79
5 HEILING Daniel 91 PSV Salzburg 106,54
6 EISELT Gulio 91 ASKÖ KSC Polybau W 100,01
7 REINTHALER Alexander 92 PSV Salzburg 81,64
8 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf 70,43
9 FUDERER Mario 95 Union Almtaler KSV 68,30

JUNIOR

 -59 kg FUDERER Mario 95 Union Almtaler KSV 54,1 62,5 67,5 72,5 72,5 0,9421 68,30 1

 -74 kg STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 74,0 150,0 157,5 157,5 157,5 0,7193 113,29 1

KRAUSHOFER Jürgen 93 SC Harland 72,9 142,5 147,5 150,0 150,0 0,7271 109,07 2

LAURER Daniel 95 KSV Silz 70,0 132,5 137,5 142,5 142,5 0,7494 106,79 3

-83 kg FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 74,2 155,0 160,0 170,0 160,0 0,7179 114,86 1

REINTHALER Alexander 92 PSV Salzburg 75,4 100,0 115,0 115,0 115,0 0,7099 81,64 2

  -105 kg HEILING Daniel 91 PSV Salzburg 99,9 170,0 175,0 175,0 175,0 0,6088 106,54 1

SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf 104,1 112,5 117,5 120,0 117,5 0,5994 70,43 2

 -120 kg EISELT Gulio 91 ASKÖ KSC Polybau W 110,1 170,0 185,0 185,0 170,0 0,5883 100,01 1

JUGEND

 -59 kg BINDER Markus 98 Union Almtaler KSV 56,6 85,0 90,0 92,5 92,5 0,9010 83,34 1

 -66 kg REICH Shawnee 96 Juniors Gym Imst 65,7 100,0 110,0 110,0 100,0 0,7881 78,81 1

 -83 kg FINK Samuel 97 Juniors Gym Imst 81,2 85,0 95,0 100,0 100,0 0,6764 67,64 1

 -93 kg SCHÖNHERR David 96 Juniors Gym Imst 85,7 95,0 100,0 105,0 105,0 0,6553 68,81 1

Punktewertung Herren Jugend:
1 BINDER Markus 98 Union Almtaler KSV 83,34
2 REICH Shawnee 96 Juniors Gym Imst 78,81
3 SCHÖNHERR David 96 Juniors Gym Imst 68,81
4 FINK Samuel 97 Juniors Gym Imst 67,64

Mannschaftswertung Herren Junioren: 1. Platz - PSV Salzburg
STEINBAUER Peter 94 113,29
HEILING Daniel 91 106,54
REINTHALER Alexander 92 81,64

301,47

2. Platz - Union Almtaler KSV
FUDERER Patrick 91 114,86
BINDER Markus 98 83,34
FUDERER Mario 95 68,3

266,5

Mannschaftswertung Herren Jugend:      1. Platz - Juniors Gym Imst
REICH Shawnee 96 78,81
SCHÖNHERR David 96 68,81
FINK Samuel 97 67,64

215,26


